
UCHWAŁA NR XIX/459/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie usunięcia pomnika Wdzięczności dla Armii Czerwonej w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na przeniesienie pomnika Wdzięczności dla Armii 
Czerwonej, obecnie usytuowanego przy al. Jana Pawła II w Szczecinie.

2. Rada Miasta Szczecin wyraża jednocześnie zgodę na usytuowanie pomnika Wdzięczności dla 
Armii Czerwonej na terenie Cmentarza Centralnego zlokalizowanego przy ul. Ku Słońcu 
w Szczecinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: EEEF7F42-DA5C-4DB9-B692-7ED40813E876. Podpisany Strona 1




